ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВО-МАРФИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.2017                              с.Покрово-Марфино                                          №00
Об отмене постановления администрации сельсовета от 27.12.2012 № 133 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешения на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, а также на ввод объектов в эксплуатацию»
         На основании части 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Покрово-Марфинского сельского Совета народных депутатов от 25.11.2016 №134 «О передаче части полномочий администрации Покрово-Марфинского сельсовета по вопросу градостроительной деятельности» администрация сельсовета постановляет:

         1.Отменить:
         1.1. Постановление администрации сельсовета от 27.12.2012 № 133 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешения на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, а также на ввод объектов в эксплуатацию».

         1.2. Постановление администрации сельсовета от 18.12.2013 №186 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации сельсовета от 27.12.2012 № 133  ««Подготовка и выдача разрешения на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, а также на ввод объектов в эксплуатацию»».
2. Опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации Покрово-Марфинского сельсовета «Вестник местного самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации сельсовета в сети «Интернет» /pokrovo-marfinsky.ru/.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                              О.В.Суворова